

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 002/2023-PE/SEMSA-SRP

Resultado da Homologação

0001 - ARROZ BRANCO TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. - PACOTE - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	3.000 Quilo	4,20	12.600,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0002 - FEIJÃO CARIOCA PCT DE 1 KG, PRIMEIRA LINHA, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, CLARO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, SECOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. - JAU - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	JAU	2.000 Quilo	7,54	15.080,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0003 - AÇÚCAR CRISTAL, ESTRUTURA MICROCRISTALINA QUE LHE CONFERE GRANULOMETRIA FINA E ALTA CAPACIDADE DE DISSOLUÇÃO. (EMBALAGEM DE 1 KG) - PACOTE - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	5.000 Quilo	4,10	20.500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0004 - CAFÉ PURO, TORRADO, MOÍDO, FORTE E ENCORPADO. ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE A VÁCUO E LIMPO. EMBALAGEM CONTENDO APROXIMADAMENTE 250G. - MARATA - Valor Referência: 8,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MARATA	6.000 Pacote	7,21	43.260,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0005 - CREME DE LEITE TEXTURA HOMOGÊNEA, BRANCO LEITOSO, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) COM PESO LÍQUIDO DE 200G. - CAIXA TETRAPACK - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA TETRAPACK	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0006 - LEITE CONDENSADO TEXTURA HOMOGÊNEA, BRANCO LEITOSO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) COM PESO LÍQUIDO DE 270G. - PIRACAJUBA - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PIRACAJUBA	100 Unidade	4,09	409,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0007 - LEITE EM PÓ, TIPO INTEGRAL, INGREDIENTES: SORO LEITE DESMINERALIZADO, MALTODEXTRINA, ÓLEO SOJA, TIPO INTEGRAL, SABOR NEUTRO, 60% CASEÍNA E 40% DE PROTEÍNAS SOLÚVEIS, EMBALAGEM CONTENDO 200 G. - PACOTE - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	PACOTE	1.000 Pacote	8,20	8.200,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------	--------	--------------	------	----------	--

0008 - LEITE EM PÓ, TIPO INTEGRAL, (NINHO) INGREDIENTES: SORO LEITE DESMINERALIZADO, MALTODEXTRINA, ÓLEO SOJA, TIPO INTEGRAL, SABOR NEUTRO, 60% CASEÍNA E 40% DE PROTEÍNAS SOLÚVEIS, EMBALAGEM CONTENDO 400 G. - NINHO - Valor Referência: 19,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NINHO	1.000 Lata	14,94	14.940,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0009 - LEITE EM PÓ, TIPO INTEGRAL, INGREDIENTES: SORO LEITE DESMINERALIZADO, MALTODEXTRINA, ÓLEO SOJA, TIPO INTEGRAL, SABOR NEUTRO, 60% CASEÍNA E 40% DE PROTEÍNAS SOLÚVEIS, EMBALAGEM CONTENDO 01K G. (REFERENCIA CCGL, TOCANTINS OU NINHO) - PACOTE - Valor Referência: 44,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Pacote	39,50	19.750,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0010 - LEITE DESNATADO, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE CÁLCIO E VITAMINAS (A E D). (TIPO MOLICO OU EQUIVALENTE) EMBALAGEM DE 280G) - MOLICO - Valor Referência: 13,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MOLICO	150 Unidade	11,52	1.728,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0011 - MACARRÃO, DO TIPO ESPAGUETE, MASSA SECA, COM OVOS; FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE; ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM DE 500G - PACOTE - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	400 Pacote	4,90	1.960,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0012 - MACARRÃO, MASSA SECA, BASE DE FARINHA DE TRIGO, P/ LASANHA PACOTE C/ 500GR CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, C/ REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO À RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. - FORTALEZA - Valor Referência: 7,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	FORTALEZA	100 Pacote	6,09	609,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0013 - FARINHA DE MANDIOCA, SECA, TIPO 1, FINA, CLASSE AMARELA (EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE E TRANSPARENTE DE 1KG) - KILOGRAMA - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	100 Quilo	7,00	700,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0014 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO-TIPO 1- EMBALAGEM, COM RÓTULO PLÁSTICA E RESISTENTE DE 1 KG. - ROSA BRANCA - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ROSA BRANCA	100 Quilo	7,04	704,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0015 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO-TIPO 1- EMBALAGEM PLÁSTICA, COM RÓTULO E RESISTENTE DE 1 KG. - PACOTE - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0016 - FARINHA DE ARROZ, FLOCÃO DE ARROZ, PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DO GRÃO DE MILHO DEVERÁ SER FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃ E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS. NÃO PODERÃO ESTAR ÚMIDAS OU RANÇOSAS, COM UMIDADE MÁXIMA DE 14%P/P, COM ACIDEZ MÁXIMA DE 2%P/P, COM NO MÍNIMO DE 6%P/P DE PROTEÍNA – EMB. 500G. - - - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	100 Pacote	3,66	366,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0017 - CANJICA, MILHO BRANCO: CLASSE BRANCA, SUBGRUPO DESPELICULADA, TIPO1. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TERMOSSOLDADO, COM CAPACIDADE PARA 500G. - PACOTE - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	100 Pacote	7,00	700,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0018 - MUCILAGEM, FLOCOS DE 3 CEREAIS: CEREAL, FEITO COM FLOCOS DE 3 CEREAIS INTEGRAIS COM ADIÇÃO DE VITAMINAS E FERRO (AVEIA, TRIGO E CEVADA), EMBALAGEM RESISTENTE. (TIPO NESTON 3 CEREAIS OU SIMILAR). EMBALAGEM 400 GRAMAS. - NESTLE - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NESTLE	500 Pacote	10,04	5.020,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0019 - CEREAL PREPARADO MUCILON DE ARROZ: CEREAL TIPO MUCILON SABOR DE ARROZ CONTÉM NUTRIPROTECT, UMA COMBINAÇÃO EXCLUSIVA, DE PROBIÓTICO BIFIDUS BL E NUTRIENTES ESSENCIAIS COMO ZINCO, VITAMINA A, VITAMINA C E FERRO DE MELHOR ABSORÇÃO. EMBALAGEM 400G - SACHE - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	SACHE	500 Unidade	9,20	4.600,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0020 - MUCILON CEREAL INFANTIL DE MILHO: CEREAL TIPO MUCILON SABOR DE MILHO CONTÉM NUTRIPROTECT, UMA COMBINAÇÃO EXCLUSIVA, DE PROBIÓTICO BIFIDUS BL E NUTRIENTES ESSENCIAIS COMO ZINCO, VITAMINA A, VITAMINA C E FERRO DE MELHOR ABSORÇÃO. EMBALAGEM 400G. - NESTLE - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NESTLE	100 Unidade	9,85	985,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0021 - ÓLEO VEGETAL DE SOJA REFINADO PRODUTO OBTIDO DO GRÃO DE SOJA QUE SOFREU PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO COMO DEGOMAGEM, NEUTRALIZAÇÃO, CLARIFICAÇÃO, FRIGORIFICAÇÃO OU NÃO DE DESODORIZAÇÃO. LÍQUIDO VISCOSO REFINADO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS. EMBALAGEM EM POLIETILENO TEREFTALATO (PET) DE 900ML. - GARRAFA PETE - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	3.000 Unidade	9,00	27.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0022 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA (FLOCOS GRANDES) 50% SOJA E 30% CARBOIDRATO, COLORAÇÃO ESCURA, SABOR CARNE BOVINA, ASPECTO FÍSICO DESIDRATADA, EMBALAGEM/PCT CONTENDO 400G. - SINHA - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	SINHA	100 Pacote	7,96	796,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0023 - SAL REFINADO IODADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO,



CONTENDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. - KILOGRAMA - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	100 Quilo	1,45	145,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0024 - TORRADA INTEGRAL, TIPO PAO DE FORMA, FARINHA DE TRIGO INTREGAL, MULTIGRAOS - BAUDUCO - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BAUDUCO	100 Pacote	6,09	609,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0025 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, SEM RECHEIO-PCT. 400G, DE SABOR, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. - PACOTE - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	200 Pacote	5,50	1.100,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0026 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, PCT.400G DE TEXTURA CROCANTE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MALCOZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. - BELMA - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BELMA	200 Pacote	6,98	1.396,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0027 - ACHOCOLATADO EM PÓ - INSTANTÂNEO, CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, SORO DE LEITE, AROMA NATURAL DE CHOCOLATE, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM: EMBALAGEM DE 400 GRAMAS, EM POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE, LEITOSA OU ALUMINIZADA, RESISTENTE, ACONDICIONADO EM CAIXA. (TIPO NESCAU OU EQUIVALENTE) - PACOTE - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	50 Unidade	5,20	260,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0028 - ADOÇANTE DIETÉTICO, À BASE DE EDULCORANTE NATURAL, LÍQUIDO TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE PLÁSTICO ATÓXICO, CONTENDO 80 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM 200 ML - - - Valor Referência: 11,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0029 - AMIDO DE MILHO (TIPO ARROZINA) TIPO 1, MAISENA OU SIMILAR, SOB A FORMA DE PÓ FINO, COR BRANCA, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE, CONTENDO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). ISENTO DE: MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, LARVAS, MATERIAL ESTRANHO SEM UMIDADE, FERMENTAÇÃO OU RANÇO. - CAIXA - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0030 - AVEIA EM FLOCOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE, CONTENDO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. - - - Valor Referência: 6,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	100 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0031 - AVEIA EM FLOCOS FINOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE, CONTENDO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. - CAIXA - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	100 Unidade	5,30	530,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0032 - BATATA PALHA-PACOTE DE 140G -FINA, SEQUINHA E CROCANTE. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO PROCESSAMENTO DA BATATA DESCASCADA, RALADO TIPO PALHA, ÍNTEGRA E FRITA EM ÓLEO VEGETAL ISENTO DE ÁCIDOS GRAXOS TRANS. A BATATA DEVE SER OBTIDA, PROCESSADA, EMBALADA, ARMAZENADA E CONSERVADA EM CONDIÇÕES QUE NÃO PRODUZAM E/OU AGREGUEM SUBSTÂNCIAS FÍSICAS, QUÍMICAS OU BIOLÓGICAS QUE COLOQUEM EM RISCO A SAÚDE DO CONSUMIDOR. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: FILME COMPOSTO DE POLIETILENO, POLIÉSTER E ALUMÍNIO OU SIMILAR, HERMETICAMENTE FECHADO COM CAPACIDADE PARA 140GRAMAS. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE CORANTES. - MARIZA - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MARIZA	50 Pacote	6,24	312,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0033 - VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4 PER, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, C/ REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO À RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA - GARRAFA PETE - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	100 Frasco	3,00	300,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0034 - AZEITE DE DENDÊ, EMBALAGENS TRANSPARENTE E RESISTENTE CONTENDO 200 ML. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. - MARIZA - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MARIZA	100 Unidade	7,31	731,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0035 - AZEITE DE OLIVA: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO OU ENLATADO, CONTENDO 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - VIDRO - Valor Referência: 37,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	VIDRO	50 Unidade	31,00	1.550,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0036 - LEITE DE COCO, TRADICIONAL, PASTEURIZADO E HOMOGENIZADO, ÁGUA, CONSERVADORES. EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE CONTENDO 500ML. - - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	100 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0037 - COCO RALADO-PCT 100G-SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EM FLOCOS FINOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA OU DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO). - PACOTE - Valor Referência: 4,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	PACOTE	100 Pacote	3,20	320,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------	--------	------------	------	--------	--

0038 - MAIONESE TRADICIONAL, EMBALAGEM ORIGINAL COM 500G - QUERO - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	QUERO	50 Unidade	9,98	499,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0039 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE, CONTENDO 100G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. - POTE - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	POTE	30 Unidade	3,00	90,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0040 - MILHO VERDE: EM CONSERVA, EM GRÃOS, EMBALAGEM LATA/OU SACHÊ CONTENDO 280G. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. - QUERO - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	QUERO	50 Lata	3,98	199,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0041 - OVOS VERMELHOS DE GALINHA, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS ORGANOLÉPTICAS), ACOMODADO EM CARTELA, SENDO ESTAS EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS, PADRONIZADAS E LACRADAS. (01 UNIDADEADE) - CUBA - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CUBA	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0042 - MARGARINA CREMOSA COM SAL, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE DE 500G, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMP A (LACRE). (TIPO DELÍCIA OU EQUIVALENTE). - DELICIA - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	DELICIA	100 Unidade	9,54	954,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0043 - REQUEIJÃO CREMOSO, PRODUZIDO COM LEITE, PASTEURIZADO, SABOR FORTE, LEVEMENTE, SALGADO, CONSISTÊNCIA FIRME, ESPALHÁVEL, EMBALAGEM REDONDA DE PROLIPROPILENO, REUTILIZÁVEL, COM 200G, ATÓXICA, LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE, COM RÓTULO IMPRESSO - POTE - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	POTE	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0044 - CHÁ MATE EMBALAGEM DE 20G - - - Valor Referência: 7,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	50 Unidade	5,99	299,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0045 - CHÁ DE ERVA DESIDRATADA: ERVA DOCE EMBALAGEM DE 40 GRAMAS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. - CAIXA - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES

CAIXA

50 Unidade

3,70

185,00

Homologado em
03/02/2023 08:41:02
Por: Francisca Soares
Shommer**0046 - CHÁ DE CAMOMILA, EMBALAGEM DE 20 GRAMAS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. - CENTRO MIX - Valor Referência: 5,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	CENTRO MIX	100 Unidade	4,89	489,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0047 - GOIABADA: DOCE, GOIABADA SEM ADIÇÃO DE CORANTES, EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 400G - - - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	300 Unidade	5,00	1.500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0048 - SUCO, LIQUIDO, SABOR ACEROLA, NATURAL, CONCENTRADO S/ AÇÚCAR, C/MÍNIMO DE 50% DE POLPA EM GARRAFA DE 500ML. - DAFRUTA - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	DAFRUTA	50 Unidade	5,02	251,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0049 - SUCO, LIQUIDO, SABOR CAJU, NATURAL, CONCENTRADO S/ AÇÚCAR, C/MÍNIMO DE 50% DE POLPA EM GARRAFA DE 500ML. - GARRAFA PETE - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0050 - SUCO EM PÓ ARTIFICIAL, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM 25G. (TIPO TANG OU EQUIVALENTE) - - - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	50 Unidade	0,99	49,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0051 - MASSA DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO COM NO MÍNIMO 1% DE CARBOIDRATO E 5% DE SÓDIO POR PORÇÃO, DEVERÁ SER PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃOS, SEM PELE E SEMENTES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO - EMBALAGEM 190G - COPO DE VIDRO - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	COPO DE VIDRO	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0052 - CEBOLA BRANCA SECA - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA INTEGRADA SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME, EMBALADA ADEQUADAMENTE. - IN NATURA - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	400 Quilo	9,14	3.658,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0053 - ALHO, GRAÚDO - COM TODAS AS PARTES APROVEITÁVEIS. DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO. - KILOGRAMA - Valor Referência: 23,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	400 Quilo	23,00	9.200,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0054 - TOMATE – IN NATURA, 1ª QUALIDADE - TAMANHO MÉDIO A GRANDE; - CONSISTÊNCIA FIRME; - SEM SUJIDADE; - PELE LISA, LIVRE DE FUNGOS. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE - IN NATURA - Valor Referência: 8,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	400 Quilo	7,94	3.176,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0055 - BATATA INGLESA - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE; - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE CONSISTÊNCIA FIRME; SEM INDICIO DE GERMINAÇÃO; ISENTA DE SUJIDADE. - KILOGRAMA - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	400 Quilo	6,20	2.480,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0056 - BATATA DOCE - IN NATURA - DE SUPERFÍCIE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO SER GRAÚDA, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS EM MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA - IN NATURA - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	200 Quilo	5,14	1.028,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0057 - BERINJELA - IN NATURA - LIVRE SUJIDADES E DANOS POR LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA; AROMA, COR E SABOR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE, TAMANHO BEM DESENVOLVIDO E UNIFORME. - KILOGRAMA - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	50 Quilo	5,50	275,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0058 - BETERRABA - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA LISA SEM INDICIO DE GERMINAÇÃO; - ISENTA DE SUJIDADE E OBJETOS ESTRANHOS. - IN NATURA - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	200 Quilo	3,94	788,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0059 - CENOURA - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE - CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO. - KILOGRAMA - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	200 Quilo	5,00	1.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0060 - CHUCHU VERDE - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE - CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO. - IN NATURA - Valor Referência: 6,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	100 Quilo	6,08	608,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0061 - GENGIBRE - IN NATURA - DE PRIMEIRA, FRESCO, COMPACTO E FIRME, ISENTO DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTO DE DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, - KILOGRAMA - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	50 Quilo	9,15	457,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0062 - ABÓBORA - IN NATURA - MADURA, CASCA FIRME, TAMANHO GRANDE, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, INTACTA E BEM DESENVOLVIDA, LIVRE DE TERRAS OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À SUPERFÍCIE EXTERNA. - IN NATURA - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	150 Quilo	3,95	592,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0063 - ABOBRINHA VERDE - IN NATURA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, FIRME, SEM RACHADURAS, MANCHAS E MACHUCADOS. - KILOGRAMA - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	150 Quilo	3,95	592,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0064 - AMIDO, A BASE DE MANDIOCA, TIPO TAPIOCA, GOMA, MASSA HIDRATADA - AMAFIL - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	AMAFIL	100 Quilo	11,70	1.170,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0065 - MANDIOCA / AIPIM - IN NATURA - GRAÚDO, PROCEDENTE DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÃS, FRESCAS, TER ATINGIDO O GRAU DE EVOLUÇÃO E MATURAÇÃO, POLPA ÍNTEGRA E FIRME. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS. - KILOGRAMA - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	300 Quilo	4,35	1.305,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0066 - REPOLHO BRANCO - IN NATURA - COM FOLHAS VERDES, LISO FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, PERFURAÇÕES E CORTES. - IN NATURA - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	400 Quilo	5,35	2.140,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0067 - ALFACE CRESPA, AMERICANA E MANTEIGA, IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, COM FOLHAS FRESCAS E VIÇOSAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM CAIXAS PRÓPRIAS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA. COM NO MÍNIMO 250G O MAÇO. - KILOGRAMA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	2.000 Maço	4,45	8.900,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0068 - COUVE FOLHA - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE - COM FOLHAS INTEGRAS LIVRES DE FUNGOS; TRANSPORTADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE PRIMEIRO USO. COM NO MÍNIMO 250G O MAÇO. - IN NATURA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	2.000 Maço	4,42	8.840,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0069 - CHEIRO VERDE: DE COR VERDE - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE, COMPOSTO DE CEBOLINHA E COENTRO, FRESCO, SEM EXCESSO DE UMIDADE, SEM SINAIS DE AMARELAMENTO, COM TALOS FIRMES, LIVRE DE INSETOS, ISENTA DE DANOS POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA. COM NO MÍNIMO 200G O MAÇO. TRANSPORTADAS ADEQUADAMENTE. - KILOGRAMA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	3.000 Maço	4,45	13.350,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0070 - RÚCULA - IN NATURA - TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES; ISENTO DE ENFERMIDADES, RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; NÃO DEVE APRESENTAR FOLHAS AMARELADAS; FOLHAS TENRAS, BRILHANTE, DE COR VERDE VIVO; SEM DANOS FÍSICOS E/OU MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. PRODUTO DEVE ESTAR COM AS LEIS ESPECÍFICAS VIGENTES. COM NO MÍNIMO 400G O MAÇO. - IN NATURA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	500 Maço	4,42	2.210,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0071 - MAXIXE - IN NATURA - DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS. APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR. CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. - KILOGRAMA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	300 Quilo	4,45	1.335,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0072 - QUIABO - IN NATURA - LISO, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, SEM DANO FÍSICO OU MECÂNICO ORIUNDO DO TRANSPORTE (RACHADURAS E CORTES). - IN NATURA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	300 Quilo	4,45	1.335,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0073 - PIMENTA DO REINO MOÍDA, CONDIMENTO- EMBALAGEM CONTENDO 100G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. - KILOGRAMA - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	50 Quilo	5,65	282,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0074 - PIMENTÃO VERDE - IN NATURA - DE BOA QUALIDADE; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES; SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES. - IN NATURA - Valor Referência: 11,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	200 Quilo	11,95	2.390,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0075 - ABACATE MANTEIGA - IN NATURA - COM CASCA BEM LISA, FINA E VERDE, EM ESTADO MÉDIO DE MATURAÇÃO. PRODUTO LIMPO, SEM RACHADURAS, MANCHAS OU MACHUCADOS. - KILOGRAMA - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	100 Quilo	11,80	1.180,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0076 - ABACAXI - IN NATURA - COM CASCA, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM MANCHAS, FERIMENTOS, PODRIDÃO OU DEFORMAÇÃO, ISENTO DE DANOS FÍSICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE - IN NATURA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	200 Unidade	4,25	850,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0077 - BANANA PRATA - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO, COM CASCAS UNIFORMES NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. - KILOGRAMA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	200 Quilo	4,45	890,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0078 - BANANA MAÇÃ - IN NATURA - DE 1ª QUALIDADE, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO, COM CASCAS UNIFORMES NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. - IN NATURA - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	200 Quilo	7,15	1.430,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0079 - KIWI - IN NATURA - SEM DETERIORAÇÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM MANCHAS E PARTES AMOLECIDAS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS TRANSPARENTES E RESISTENTES, COM ETIQUETA DE PESAGEM. - KILOGRAMA - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	50 Quilo	21,80	1.090,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0080 - LARANJA - IN NATURA - TIPO, FRESCA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA. - IN NATURA - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	50 Quilo	6,08	304,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0081 - LIMÃO GALEGO - IN NATURA - FRUTO DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, NO PONTO MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTE. - KILOGRAMA - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	100 Quilo	4,60	460,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0082 - LIMÃO TAITI - IN NATURA - FRUTO DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, NO PONTO MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTE. - IN NATURA - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	100 Quilo	4,29	429,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0083 - MAÇÃ FUJI - IN NATURA - FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, TENRAS E COM BRILHO. - KILOGRAMA - Valor Referência: 12,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	300 Quilo	12,70	3.810,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0084 - MAMÃO HAVAI - IN NATURA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO COMERCIAL SEM MACHUCADOS, MANCHAS E FIRME - IN NATURA - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	300 Quilo	5,55	1.665,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0085 - MARACUJÁ DOCE - IN NATURA - TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MECÂNICAS, RACHADURAS E CORTES. ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. - KILOGRAMA - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	300 Quilo	11,70	3.510,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0086 - MELANCIA- IN NATURA - FRUTO COM 70% A 80% DE MATURAÇÃO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, DE TAMANHO MÉDIO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE. DEVENDO SER TRANSPORTADO DE FORMA ADEQUADA. - IN NATURA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	300 Quilo	8,47	2.541,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0087 - MELÃO AMARELO - IN NATURA - A CASCA DEVE SER FIRME, SEM RACHADURAS E DE COR VIBRANTE, DOCE, UCULENTO, DE 1ª QUALIDADE. - KILOGRAMA - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	300 Quilo	7,25	2.175,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0088 - PÊRA - IN NATURA - DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ESTRANGEIRA, COM A CASCA UNIFORME, SEMI MATURADA - IN NATURA - Valor Referência: 12,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	300 Quilo	11,95	3.585,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0089 - TANGERINA - IN NATURA, COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPOSTAR TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E CONVERSÃO ADEQUADA CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO COR, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA. NÃO APRESENTANDO MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM, OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, PARASITAS E LARVAS. COLHEITA RECENTE. - KILOGRAMA - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	100 Quilo	6,90	690,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0090 - UVA RUBI OU NIÁGARA - IN NATURA - DEVE SER DOCE E SUCULENTO, FIRME E ESTAR BEM PRESA AO CACHO, NOVA E DE 1ª QUALIDADE, NÃO DEVE ESTAR MURCHA OU DESPENCANDO. - IN NATURA - Valor Referência: 21,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	IN NATURA	100 Quilo	21,69	2.169,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0091 - POLPA DE FRUTA DE ACEROLA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. - - - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	500 Quilo	14,00	7.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0092 - POLPA DE FRUTA DE CACAU, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. - PURA POLPA - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PURA POLPA	500 Quilo	13,95	6.975,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0093 - POLPA DE FRUTA DE CUPUAÇU, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. - - - Valor Referência: 19,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	500 Quilo	14,00	7.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0094 - POLPA DE FRUTA DE GOIABA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. - - - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	500 Quilo	14,00	7.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0095 - POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. - - - Valor Referência: 21,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	500 Quilo	14,00	7.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0096 - POLPA DE FRUTA DE TAPEREBÁ (CAJA), CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. - - - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	500 Quilo	14,00	7.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0097 - FRANGO – CONGELADO INTEIRO, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM INTACTA, INDICANDO O PRAZO DE VALIDADE. (01 KG) - KILOGRAMA - Valor Referência: 13,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	2.000 Quilo	11,50	23.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0098 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM/BANDEJA PLÁSTICA CONTENDO NO MÍNIMO 1KG. - FRIATO - Valor Referência: 15,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	FRIATO	500 Quilo	14,98	7.490,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0099 - PEITO DE FRANGO FILÉ CONGELADO, SEM PELE, SEM OSSO, SEM SASSAMI, INTEIRO. APRESENTANDO EMBALAGEM/BANDEJA CONTENDO NO MÍNIMO 1KG DO PRODUTO, ÍNTEGRA E LIMPA. - BANDEJA - Valor Referência: 20,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	BANDEJA	500 Quilo	18,00	9.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------	---------	-----------	-------	----------	--

0100 - PEIXE PESCADO TAMBAQUI OU SURUBIM; SEM VICERAS; INTEIRO; COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; SEM MANCHAS ESVERDEADAS E PARASITAS; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATOXICO; - REGIONAL - Valor Referência: 26,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	REGIONAL	100 Quilo	26,45	2.645,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0101 - MORTADELA DE FRANGO: CONSTITUÍDA DA MISTURA DE CARNES DE FRANGO MISTURADAS E TRITURADAS, COMPOSTA DE CONDIMENTOS E OUTRAS SUBSTANCIAS ALIMENTARES; APRESENTANDO NO MÁXIMO 10% DE GORDURA E ATÉ 25% DE UMIDADE; DE PRIMEIRA QUALIDADE; ISENTO DE SUJIDADES E OUTRAS SUBSTANCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A CONTAR DA ENTREGA; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ATÓXICO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-5 (DECRETO 12.486 DE 20/10/78); INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº20 DE 31/07/2000 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA. MARCAS PRÉ- APROVADAS: PERDIGÃO, REZENDE, MARBA, SADIA. - FATIADO - Valor Referência: 14,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	FATIADO	50 Quilo	14,80	740,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0102 - PRESUNTO: COZIDO, OBTIDO DE PERNIL OU OUTRA PARTE DO SUÍNO SADIO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-8 (DECRETO 12486, DE 20/10/78). (4997-2 – UF 003) MARCAS PRÉ- APROVADAS: PERDIGÃO, SEARA, SADIA E REZENDE. - PERDIGAO - Valor Referência: 28,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PERDIGAO	100 Quilo	28,08	2.808,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0103 - QUEIJO TIPO MUSSARELA, FRESCO, PRODUTO ELABORADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA, COM ASPECTO DE MASSA SEMIDURA, COR BRANCO CREME HOMOGÊNEA, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR SUAVE, LEVEMENTE SALGADO PRÓPRIO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE. (01 KG) - FATIADO - Valor Referência: 44,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	FATIADO	100 Quilo	44,95	4.495,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0104 - PÃO DE FORMA: MASSA LEVE, FARINHA DE TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR, GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA, FATIADO, CORTADO EM FATIAS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFECCÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA. UNIDADEADE UTILIZADA: (PACOTE DE 500 GRAMAS) - PACOTE - Valor Referência: 11,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Unidade	11,35	1.702,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0105 - PÃO DE QUEIJO - A BASE DE POLVILHO DOCE OU AZEDO E QUEIJO, ASSADO, TAMANHO MEDIO 38G - PROPRIO - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PROPRIO	800 Unidade	1,48	1.184,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0106 - PÃO MASSA FINA - FARINHA DE TRIGO/ FERMENTO/ SAL/ AÇÚCAR, GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE



FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFEÇÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE DIÁRIO. (TAMANHO MÉDIO 50 GRAMAS). - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PRÓPRIO	30.000 Unidade	0,88	26.400,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0107 - PÃO MASSA GROSSA (TIPO FRANCÊS), INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/ AÇÚCAR/ MARGARINA E ÁGUA. (TAMANHO MÉDIO 50 GRAMAS). - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PRÓPRIO	30.000 Unidade	0,88	26.400,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0108 - SALGADO PARA COQUITEL, DIVERSOS (FRITOS E ASSADOS). COXINHA: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, CEBOLA, QUALIMAX, MARGARINA, LEITE E SAL. RECHEIO FRANGO / CARNE – APRESENTAÇÃO ASSADA. (20 GR. UND.) VALIDADE DIÁRIO. EMPADA: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, CEBOLA – RECHEIO, FRANGO E MILHO. APRESENTAÇÃO ASSADO. VALIDADE DIÁRIO. PASTEL: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, ÓLEO, TEMPERO – RECHEIO, CARNE MOÍDA E FRANGO DESFIADO. APRESENTAÇÃO FRITO. VALIDADE DIÁRIO. CANUDINHO: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, OVOS, SAL, ÓLEO. RECHEIO: CREME DE FRANGO OU VATAPÁ; TAMANHO MÉDIO (25G), APRESENTAÇÃO FRITO. VALIDADE DIÁRIO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 71,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PRÓPRIO	500 Cento	71,65	35.825,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0109 - REFRIGERANTE VARIADO DE 2 LITROS (COCA COLA, FANTA LARAJA, GUARANA, FANTA UVA, SODA LIMONADA) - TUAU - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	TAUA	600 Unidade	10,85	6.510,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0110 - AGUA MINERAL NATURAL, EMBALAGEM PLASTICA COPO DESCARTAVEL 200 ML - NOVA AGUA - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	NOVA AGUA	5.000 Unidade	2,80	13.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0111 - AGUA MINERAL NATURAL, EMBALAGEM PLASTICA GARRAFA DESCARTAVEL DE 500 ML - NOVA AGUA - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	NOVA AGUA	5.000 Unidade	1,80	9.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0112 - AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, EMBALAGEM PLASTICA RETORNAVEL DE 20 LITROS - NOVA AGUA - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R DE MATOS COMERCIO	NOVA AGUA	2.000 Galão	15,00	30.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0113 - CARNE BOVINA IN NATURA, ACEM, MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDO SOB INSPEÇÃO VETERINARIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODO, CARACTERISTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE VESTIGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODO FORTE E DESAGRADAVEL, PARASITAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE E RESISTENTE. - KILOGRAMA - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	KILOGRAMA	1.500 Quilo	26,90	40.350,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------	-----------	-------------	-------	-----------	--

0114 - CARNE BOVINA IN NATURA, ALCATRA, FATIADA EM BIFE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CARNE DE PRIMEIRA, CONGELADA OU RESFRIADA, MAGRA, COM NO MAXIMO 5% DE GORDURA. - REGIONAL - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	REGIONAL	1.500 Quilo	39,98	59.970,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0115 - CARNE BOVINA IN NATURA, PATINHO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CARNE DE PRIMEIRA, CONGELADA OU RESFRIADA, MAGRA, COM NO MAXIMO 5% DE GORDURA - KILOGRAMA - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	KILOGRAMA	1.500 Quilo	37,90	56.850,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0116 - CARNE SUINA IN NATURA, PERNIL, ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CONGELADA SEM OSSO, ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO ATOXICO, TRANSPARENTE, SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA - 3 (DECRETO 12486 DE 20/10/78) E (MA> 2244/97) - REGIONAL - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	REGIONAL	300 Quilo	21,31	6.393,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0117 - SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO. (01 KG) - BARRA - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	BARRA	500 Unidade	7,00	3.500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0118 - SABÃO PÓ, LAVAR ROUPAS, ALVEJANTES E COM AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE. (EMBALAGEM DE 1.000 GRAMAS) - - - Valor Referência: 15,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	5.000 Pacote	13,50	67.500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0119 - SABÃO PÓ, LAVAR ROUPAS, ALVEJANTES E COM AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE. (EMBALAGEM DE 500 GRAMAS) - SACHE - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	SACHE	3.000 Pacote	7,00	21.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0120 - ÁGUA SANITÁRIA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. (FRASCO DE 1 LITRO) - - - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	5.000 Unidade	3,70	18.500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0121 - ÁGUA SANITÁRIA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. (FRASCO DE 2 LITRO) - GARRAFA PETE - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	4.000 Unidade	5,50	22.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0122 - ÁGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 05 LITROS, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE. - VAPT - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	VAPT	3.000 Unidade	17,35	52.050,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0123 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM LÍQUIDO, 70%, NÃO AROMATIZADO, LÍMPIDO, TRANSPARENTE E ISENTO DE RESÍDUOS. (FRASCO DE 1000 G) - GARRAFA PETE - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	5.000 Unidade	8,20	41.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0124 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL, 70%, NÃO AROMATIZADO, LÍMPIDO, TRANSPARENTE E ISENTO DE RESÍDUOS. (FRASCO DE 500 G) - START - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	START	5.000 Unidade	5,34	26.700,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0125 - AMACIANTE PARA ROUPA, EM FRASCO DE 02 LITROS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO CATIONICO, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, CORANTE, CLORETO DE CETIL E TRIMETIL AMÔNIO E ÁGUA. - GARRAFA PETE - Valor Referência: 14,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	3.000 Unidade	10,00	30.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0126 - CERA LÍQUIDA INCOLOR; PARA DAR AO PISO AQUELE ASPECTO ESPELHADO, FORMANDO UMA PELÍCULA ESPECIAL, BRILHO FÁCIL REAVIVA AS CORES DOS PISOS, TEM EFEITO ANTI-PÓ E OS PROTEGE CONTRA RISCOS. COM PERFUME AGRADÁVEL, PROPORCIONA FRESCOR EM TODOS OS AMBIENTES POR MUITO MAIS TEMPO. EMBALAGEM 750 ML. - NUTRILAR - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NUTRILAR	500 Unidade	9,17	4.585,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0127 - DESINFETANTE 500 ML; LÍQUIDO PARA USO GERAL, QUE TENHA COMO COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO QUE ELIMINE GERMES E BACTÉRIAS. - GARRAFA PETE - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	10.000 Unidade	3,00	30.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0128 - DESODORIZADOR AR; ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL. EMBALAGEM DE 360 ML. (TIPO BOM AR OU EQUIVALENTE) - BOM AR - Valor Referência: 14,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BOM AR	1.000 Unidade	12,35	12.350,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0129 - LIMPA ALUMINIO - DETERGENTE LIQUIDO, ACIDO, TENSOATIVOS ANIONICOS, CORANTE E AGUA (FRASCO 500 ML) - GARRAFA PETE - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	1.000 Unidade	2,00	2.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0130 - DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, GLICERINADO, COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E SEQÜESTRANTES, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; (FRASCO 500 ML) - - - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	5.000 Unidade	2,49	12.450,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0131 - DESINFETANTE PARA ROUPAS HOSPITALARES MINIMO DE 5LITROS - GARRAFA PETE - Valor Referência: 90,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	GARRAFA PETE	2.250 Galão	81,50	183.375,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0132 - DESINFETANTE PARA ROUPAS HOSPITALARES MINIMO DE 5LITROS - NUTRILAR - Valor Referência: 90,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	NUTRILAR	750 Galão	85,30	63.975,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0133 - SABAO EM PO PARA USO PROFISSIONAL SUPER CONCETRADO MINIMO 800GR (REFERENCIA OMO OU YPE OU SIMILAR) - - - Valor Referência: 17,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	3.000 Unidade	14,00	42.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0134 - ALVEJANTE DE LIMPEZA PESADA DE CLORO ATIVO 99,9% DE EFICAZ MINIMO 500ML (VEJA OU SIMILAR) - VEJA - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	VEJA	3.000 Unidade	11,18	33.540,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0135 - LIMPA VIDROS, LIQUIDO, - C/ÁLCOOL C/PULVERIZADOR, C/ GATILHO- 500ML - - - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	1.000 Unidade	8,50	8.500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0136 - LUSTRADO MÓVEIS, BASE SILICONE, QUE DÁ BRILHO INTENSO, GARANTE A PROTEÇÃO DOS MÓVEIS CONTRA MANCHAS D'ÁGUA E DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME NOS MÓVEIS.LUSTRA MÓVEIS 200ML). - POLIFLOR - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	POLIFLOR	1.000 Unidade	7,98	7.980,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0137 - HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCOPICO 96-98%. APRESENTAÇÃO: POTES PLÁSTICOS DE 1 KG. - POTE - Valor Referência: 16,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	POTE	1.000 Unidade	14,00	14.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0138 - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, 30M X 10CM, PICOTADO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE EMBALAGEM 4 ROLOS 4X1 - MAX - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M NERES EIRELI	MAX	3.000 Unidade	6,18	18.540,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------------	-----	---------------	------	-----------	--

0139 - PAPEL TOALHA – FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDADE, INTERFOLHADA DE 2 DOBRAS, COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, SEM FRAGRÂNCIA. EMBALAGEM 2 ROLOS 2X1 - - - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	5.000 Unidade	4,99	24.950,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0140 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, DE TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO 60G. - BOMBRIL - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	BOMBRIL	1.000 Pacote	2,64	2.640,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0141 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, SENDO UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDADEAS. - PACOTE - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	500 Unidade	0,95	475,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0142 - PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO, SACO FECHADO BRANCO, IDEAL PARA LIMPEZA DE PISOS LAMINADOS, CERÂMICA, PORCELANATO E VIDROS. - NOBRE - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	2.000 Unidade	7,80	15.600,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0143 - PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO. (TAMANHO MÉDIO 70X 50 CM.) - UNIDADE - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0144 - SACO DE LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS. - - - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	500 Pacote	7,99	3.995,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0145 - SACO DE LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. - PACOTE - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	5.000 Pacote	3,60	18.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0146 - SACO DE LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. - - - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	5.000 Pacote	3,99	19.950,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0147 - SACO DE LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PCT 10UN - - - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	5.000 Pacote	2,50	12.500,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------------------------	---	--------------	------	-----------	--

0148 - SACO DE LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. PCT 10UN - PLASTIL - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	5.000 Pacote	2,49	12.450,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0149 - RODO TAMANHO GRANDE 40 CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. (CABO DE 1,20 MTS) - COM CABO - Valor Referência: 38,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	COM CABO	100 Unidade	32,00	3.200,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0150 - RODO TAMANHO MÉDIO 30 CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. (CABO DE 1,20 MTS) - CONDOR - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	CONDOR	100 Unidade	27,18	2.718,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0151 - VASSOURA EM NYLON 30CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. (CABO DE 1,20 MTS) - COM CABO - Valor Referência: 23,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	COM CABO	150 Unidade	20,00	3.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0152 - ESCOVAO TIPO VASSOURA COM CEDAS DURAS - CONDOR - Valor Referência: 27,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	CONDOR	100 Unidade	26,08	2.608,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0153 - ESFREGÃO MOP ÚMIDO REFIL 340GR PONTA DOBRADA REFIL PARA MOP ESFREGÃO PONTA DOBRADA 340G - LAVÁVEL ALGODÃO NATURAL SUPER RESISTENTE E DURÁVEL, O REFIL MOP PODE TE AJUDAR EM VÁRIAS LIMPEZAS RECOMENDADO PARA LIMPEZA DE AZULEJO, JANELAS, PISOS E SUPERFÍCIES LISAS. - COM CABO - Valor Referência: 36,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	COM CABO	100 Unidade	31,00	3.100,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0154 - MOP ESFREGAO PARA USO INTERNO COM CABO MOVIVEL - FLASH LIMP - Valor Referência: 184,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	FLASH LIMP	50 Unidade	172,30	8.615,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0155 - ESPANADO DE PO EM FIBRA N° 2 - COM CABO - Valor Referência: 27,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	COM CABO	100 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0156 - COADOR DE CAFÉ, TAMANHO N°5, EM TECIDO DE ALGODÃO TIPO FLANELA, COM ESTRUTURA EM MATERIAL METÁLICO E CABO COBERTO COM MATERIAL PLÁSTICO. - CONDOR - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M NERES EIRELI

CONDOR

150 Unidade

4,18

627,00

Homologado em
03/02/2023 08:41:02
Por: Francisca Soares
Shommer**0157 - COLHERES DESCARTÁVEIS PACOTE COM 50 UNIDADE. COLHER REFEIÇÃO BRANCA PLÁSTICO. - PACOTE - Valor Referência: 3,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	1.000 Unidade	3,25	3.250,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0158 - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, PLASTICO - 180 ML - COPOBRAS - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	COPOBRAS	1.125 Caixa	112,50	126.562,50	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0159 - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, PLASTICO - 180 ML - CAIXA - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	375 Caixa	125,00	46.875,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0160 - COPOS DESCARTÁVEIS, PASTICO, PARA CAFÉ 100 ML - COPOBRAS - Valor Referência: 108,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	COPOBRAS	750 Caixa	102,18	76.635,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0161 - COPOS DESCARTÁVEIS, PASTICO, PARA CAFÉ 100 ML - CAIXA - Valor Referência: 108,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	250 Caixa	91,00	22.750,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0162 - MARMITEX DESCARTÁVEL EM ALUMINIO Nº 08, 20CMX05CM, CAIXA COM 100 UNIDADE - WYDA - Valor Referência: 53,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	WYDA	500 Caixa	51,30	25.650,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0163 - PRATO PLASTICO DESCARTÁVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADE - CAIXA - Valor Referência: 73,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	CAIXA	1.000 Caixa	71,00	71.000,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0164 - PRATO PLASTICO DESCARTÁVEL, TAMANHO DE 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADE - COPOBRAS - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	COPOBRAS	500 Caixa	42,10	21.050,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0165 - SELADORA ALUMÍNIO REFORÇADO, MARMITEX, TAMANHO 8. - UNIDADE - Valor Referência: 218,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	UNIDADE	100 Unidade	196,00	19.600,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------	---------	-------------	--------	-----------	--

0166 - ACENDEDOR FOGAO, PLASTICO RECARREGAVEL (ISQUEIRO) - RECARREGAVEL - Valor Referência: 11,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	RECARREGAVEL	100 Unidade	7,87	787,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0167 - TAMPA COPOS DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO 180 ML, 100X1 - PACOTE - Valor Referência: 24,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PACOTE	150 Pacote	23,00	3.450,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0168 - PILHA ALCALINA AA (PANASONIC OU SIMILAR) 2X1 1.5V - AA - Valor Referência: 31,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	AA	2.000 Par	5,55	11.100,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0169 - PILHA ALCALINA AAA (PANASONIC OU SIMILAR) 2X1 1.5V - AAA - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	AAA	2.000 Par	3,52	7.040,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0170 - FRASCO BORRIFADOR COM GATILHO 500ML - 500 ML - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	500 ML	100 Unidade	7,63	763,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0171 - APARELHO BARBEAR DESC. 2 LAMINAS; LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL 2. REVESTIDO DE TEFLON, NITROGÊNIO, CHROME 3. BOA NITIDEZ. 2. MATERIAL: 1). PUNHO: PLÁSTICO. 2). LÂMINAS: SUPER STAINLESS AÇO - DESCARTAVEL - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	DESCARTAVEL	250 Unidade	2,04	510,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0172 - BOTA SEGURANÇA DE BORRACHA COR BRANCA C/ CANO MÉDIO NUMERAÇÃO VARIADA DO TAM. 35 A 45; CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO - CA 42291 PVC BRANCA - Valor Referência: 87,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	CA 42291 PVC BRANCA	50 Par	73,04	3.652,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0173 - LUVAS DE PROTEÇÃO LATEX COM FORRO DE ALGODÃO FLOCADO, REVESTIMENTO EM LÁTEX NITRÍLICO, PUNHO LISO E PALMA ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO: LÁTEX NITRÍLICO / PALMA ANTIDERRAPANTE; PUNHO: LISO; TAMANHO: G - PAR - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PAR	1.000 Par	4,40	4.400,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0174 - LUVAS DE PROTEÇÃO LATEX COM FORRO DE ALGODÃO FLOCADO, REVESTIMENTO EM LÁTEX NITRÍLICO,



PUNHO LISO E PALMA ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO: LÁTEX NITRÍLICO / PALMA ANTIDERRAPANTE; PUNHO: LISO; TAMANHO: M - LATEX - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	LATEX	1.000 Par	6,10	6.100,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0175 - LUVAS DE PROTEÇÃO LATEX COM FORRO DE ALGODÃO FLOCADO, REVESTIMENTO EM LÁTEX NITRÍLICO, PUNHO LISO E PALMA ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO: LÁTEX NITRÍLICO / PALMA ANTIDERRAPANTE; PUNHO: LISO; TAMANHO: P - PAR - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	PAR	1.000 Par	4,40	4.400,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0176 - BACIA ALUMÍNIO GRANDE; PRODUZIDO EM ALUMÍNIO 100% PURO. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM DESIGN PRÁTICO, 55 CM. - ERILAN - Valor Referência: 73,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	ERILAN	5 Unidade	71,18	355,90	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0177 - BACIA ALUMÍNIO MÉDIA; PRODUZIDO EM ALUMÍNIO 100% PURO. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM DESIGN PRÁTICO, 40 CM. - Nº40C5,8 L - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Nº40C5,8 L	8 Unidade	31,12	248,96	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0178 - BACIA ALUMÍNIO PEQUENA; PRODUZIDO EM ALUMÍNIO 100% PURO. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM DESIGN PRÁTICO, 30 CM. - Nº30 2,5L - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Nº30 2,5L	5 Unidade	18,02	90,10	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0179 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO; CALDEIRÃO HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 28X25CM (DIÂMETRO X ALTURA), 15 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 275,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	8 Unidade	158,00	1.264,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0180 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO; CALDEIRÃO HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 28X25CM (DIÂMETRO X ALTURA), 20 LITROS. - Nº30 19 L - Valor Referência: 497,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Nº30 19 L	8 Unidade	197,31	1.578,48	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0181 - FORMA EM ALUMÍNIO RESISTENTE E DE ALTA QUALIDADE RETANGULARES COM ASAS LATERAIS, PARA MAIOR SEGURANÇA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) AXLP44 X 30 X 5 PESO DA EMBALAGEM 384 G FORMATO/DESIGN RETANGULAR MATERIAL ALUMÍNIO REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO ANTIADERENTE - UNIDADE - Valor Referência: 76,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	5 Unidade	76,25	381,25	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0182 - LEITERA EM ALUMÍNIO POLIDO TIPO CANECA; CANECO COM 12 CM DE ALTURA 15 CM DE DIÂMETRO CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS - Nº16 2,9 L R 1423 - Valor Referência: 41,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Nº16 2,9 L R 1423	5 Unidade	39,26	196,30	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
----------------------------------	-------------------	-----------	-------	--------	--

0183 - PANELA CAÇAROLA Nº 20 EM ALUMÍNIO FUNDIDO 2 LITROS COM ALÇAS. - Nº22 2L - Valor Referência: 77,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Nº22 2L	5 Unidade	72,15	360,75	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0184 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO Nº 28 LINHA HOTEL 8 LITROS - Nº28 8,7 LITROS - Valor Referência: 188,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Nº28 8,7 LITROS	5 Unidade	111,17	555,85	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0185 - PANELA CAÇAROLA Nº 22 EM ALUMÍNIO FUNDIDO 3,7 LITROS COM ALÇAS. - UNIDADE - Valor Referência: 117,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	5 Unidade	105,00	525,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0186 - PANELA CACAROLA INDUSTRIAL 10 LITROS - Nº30 10 L - Valor Referência: 214,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Nº30 10 L	5 Unidade	145,77	728,85	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0187 - PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS, ALUMÍNIO POLIDO, DE ALTA QUALIDADE, COM 5 SISTEMAS DE SEGURANÇA. - UNIDADE - Valor Referência: 182,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	5 Unidade	164,00	820,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0188 - BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO 15 LITROS. - 16 L PLASTICO - Valor Referência: 28,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	16 L PLASTICO	8 Unidade	15,34	122,72	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0189 - BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO 06 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	5 Unidade	6,00	30,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0190 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 12 L. - 12 L PLASTICO - Valor Referência: 17,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	12 L PLASTICO	5 Unidade	14,21	71,05	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0191 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 10 L. - 10 L PLASTICO - Valor Referência: 15,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10 L PLASTICO	5 Unidade	12,81	64,05	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer



0192 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 05 L. - PLASTIL - Valor Referência: 9,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	5 Unidade	8,18	40,90	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0193 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO GRANDE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: GRAMPOS DE BASE LARGAS, COMO DOBRADIÇAS, PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA PLÁSTICA. TRANSPARENTE PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DISPENSANDO A ETIQUETAGEM EXTERNA. PROJETADAS EM FORMATOS MODULARES, PERMITINDO O EMPILHAMENTO FÁCIL E ORDENADO. CAPACIDADE: 28.2 L - - - Valor Referência: 87,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	-	8 Unidade	65,00	520,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0194 - CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO DE PLÁSTICO - CAPACIDADE 60X45X30: - PLASTIL - Valor Referência: 51,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	8 Unidade	48,04	384,32	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0195 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO GRANDE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: GRAMPOS DE BASE LARGAS, COMO DOBRADIÇAS, PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA PLÁSTICA. TRANSPARENTE PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DISPENSANDO A ETIQUETAGEM EXTERNA. PROJETADAS EM FORMATOS MODULARES, PERMITINDO O EMPILHAMENTO FÁCIL E ORDENADO. DOTADOS DE BASE LARGAS. CAPACIDADE: 5 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 23,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	8 Unidade	21,10	168,80	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0196 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO GRANDE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: GRAMPOS DE BASE LARGAS, COMO DOBRADIÇAS, PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA PLÁSTICA. TRANSPARENTE PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DISPENSANDO A ETIQUETAGEM EXTERNA. PROJETADAS EM FORMATOS MODULARES, PERMITINDO O EMPILHAMENTO FÁCIL E ORDENADO. DOTADOS DE BASE LARGAS. CAPACIDADE 15 LITROS - PLASTIL - Valor Referência: 43,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	8 Unidade	39,50	316,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0197 - CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO DE PLÁSTICO - CAPACIDADE 20X15X12: - UNIDADE - Valor Referência: 44,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	8 Unidade	41,00	328,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0198 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO GRANDE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: GRAMPOS DE BASE LARGAS, COMO DOBRADIÇAS, PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA PLÁSTICA. TRANSPARENTE PARA FÁCIL VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DISPENSANDO A ETIQUETAGEM EXTERNA. PROJETADAS EM FORMATOS MODULARES, PERMITINDO O EMPILHAMENTO FÁCIL E ORDENADO. DOTADOS DE BASE LARGAS. CAPACIDADE 20 LITROS - PLASTIL - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	8 Unidade	35,50	284,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0199 - CESTO DE PLÁSTICO COM PEDAL 60 LTS, POSSUI ALÇAS LARGAS QUE NÃO FEREM AS MÃOS. SISTEMA DE ATIVAÇÃO DO PEDAL ATRAVÉS DE FITA PLÁSTICA, CARACTERIZADA POR SER RESISTENTE E DURÁVEL. - UNIDADE - Valor Referência: 125,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES	UNIDADE	10 Unidade	122,00	1.220,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer
------------	---------	------------	--------	----------	--

0200 - CESTO DE PLÁSTICO COM PEDAL 15 LTS, POSSUI ALÇAS LARGAS QUE NÃO FEREM AS MÃOS. SISTEMA DE ATIVAÇÃO DO PEDAL ATRAVÉS DE FITA PLÁSTICA, CARACTERIZADA POR SER RESISTENTE E DURÁVEL. - PLASTIL - Valor Referência: 55,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	20 Unidade	49,90	998,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0201 - CESTO DE PLÁSTICO COM PEDAL 30 LTS, POSSUI ALÇAS LARGAS QUE NÃO FEREM AS MÃOS. SISTEMA DE ATIVAÇÃO DO PEDAL ATRAVÉS DE FITA PLÁSTICA, CARACTERIZADA POR SER RESISTENTE E DURÁVEL. - UNIDADE - Valor Referência: 89,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	20 Unidade	85,50	1.710,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0202 - LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL 15 LTS- PLÁSTICO REFORÇADO, COR BRANCO - PLASTIL - Valor Referência: 54,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	20 Unidade	51,10	1.022,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0203 - LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL 50 LITROS - PLÁSTICO REFORÇADO, COR BRANCO - UNIDADE - Valor Referência: 151,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	15 Unidade	145,00	2.175,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0204 - CAIXA TÉRMICA; SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA E TAMPA COM PORTA-COPOS NUMERADOS; POSSUI ALÇA LATERAL EMBUTIDA E ALÇA TIRACOLO, MAIS PRÁTICA PARA TRANPOSTAR; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS; BOA EFICIÊNCIA TÉRMICA; COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS. - PLASTIL - Valor Referência: 67,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	PLASTIL	10 Unidade	61,10	611,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0205 - CAIXA TÉRMICA; SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA E TAMPA COM PORTA-COPOS NUMERADOS; POSSUI ALÇA LATERAL EMBUTIDA E ALÇA TIRACOLO, MAIS PRÁTICA PARA TRANPOSTAR; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS; BOA EFICIÊNCIA TÉRMICA; COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 127,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	10 Unidade	123,90	1.239,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0206 - CAIXA TÉRMICA; SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA E TAMPA COM PORTA-COPOS NUMERADOS; POSSUI ALÇA LATERAL EMBUTIDA E ALÇA TIRACOLO, MAIS PRÁTICA PARA TRANPOSTAR; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS; BOA EFICIÊNCIA TÉRMICA; COM CAPACIDADE PARA 24 LITROS. - MOR - Valor Referência: 144,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MOR	10 Unidade	139,10	1.391,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0207 - CAIXA TÉRMICA; SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA E TAMPA COM PORTA-COPOS NUMERADOS; POSSUI ALÇA LATERAL EMBUTIDA E ALÇA TIRACOLO, MAIS PRÁTICA PARA TRANPOSTAR; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS; BOA EFICIÊNCIA TÉRMICA; COM CAPACIDADE PARA 32 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 144,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N HERMES

UNIDADE

10 Unidade

140,00

1.400,00

Homologado em
03/02/2023 08:41:02
Por: Francisca Soares
Shommer

0208 - CAIXA TÉRMICA; SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA E TAMPA COM PORTA-COPOS NUMERADOS; POSSUI ALÇA LATERAL EMBUTIDA E ALÇA TIRACOLO, MAIS PRÁTICA PARA TRANPOSTAR; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS; BOA EFICIÊNCIA TÉRMICA; COM CAPACIDADE PARA 45 LITROS. - MOR - Valor Referência: 241,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	MOR	10 Unidade	231,30	2.313,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0209 - CAIXA TÉRMICA; SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA E TAMPA COM PORTA-COPOS NUMERADOS; POSSUI ALÇA LATERAL EMBUTIDA E ALÇA TIRACOLO, MAIS PRÁTICA PARA TRANPOSTAR; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS; BOA EFICIÊNCIA TÉRMICA; COM CAPACIDADE PARA 48 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 283,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	10 Unidade	265,50	2.655,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0210 - GARRAFA TÉRMICA C/ ROSCA AMPOLA DE VIDRO, CORPO EM PLÁSTICO CAPACIDADE: 1 L - 1 LITRO PLASTICA - Valor Referência: 48,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	1 LITRO PLASTICA	30 Unidade	34,29	1.028,70	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0211 - GARAFIA TÉRMICA INOX CROMADO C/ PULSADOR E ALÇA; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL + POLIPROPILENO CAPACIDADE: 2,2 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 229,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	20 Unidade	228,00	4.560,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0212 - COLHER DE MADEIRA TAMANHO GRANDE 60CM - TRAMOTINA - Valor Referência: 30,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	50 Unidade	29,18	1.459,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0213 - COLHER INOX; COLHER COM BOJO EM FORMATO SIMÉTRICO E BORDAS CUIDADOSAMENTE ARREDONDADAS, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO NO USO TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, ALTAMENTE DURÁVEL, MANTÉM SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. TAMANHO 36 CM. (TIPO TRAMONTINA OU EQUIVALENTE) - UNIDADE - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N HERMES	UNIDADE	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0214 - COLHER INOX; COLHER COM BOJO EM FORMATO SIMÉTRICO E BORDAS CUIDADOSAMENTE ARREDONDADAS, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO NO USO TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, ALTAMENTE DURÁVEL, MANTÉM SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. TAMANHO APROXIMADO 20 CM. - TRAMOTINA - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M NERES EIRELI	TRAMOTINA	50 Unidade	3,18	159,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0215 - FACA C/ SERRA; FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 20CM. - REF7807 - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SJ COMERCIO DE UTILIDADES
EIRELI

REF7807

50 Unidade

3,48

174,00

Homologado em
03/02/2023 08:41:02
Por: Francisca Soares
Shommer

0216 - FACA DE CORTE 7', LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO - 30 CM APROX. (COMUM) - REF 5772 8' - Valor Referência: 26,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5772 8'	50 Unidade	23,04	1.152,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0217 - FACA DE CORTE 7', LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIETILENO - 30 CM APROX. (TIPO TRAMONTINA OU EQUIVALENTE) - REF 5772 8' - Valor Referência: 28,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5772 8'	50 Unidade	23,04	1.152,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0218 - GARFO TRINCHANTE DE ASSADOS CARNE CHURRASCO GRANDE AÇO INOX - REF 6004 35 CM - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 6004 35 CM	50 Unidade	11,38	569,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0219 - GARFO PARA MESA AÇO INOX CAPRI - REF 7802 - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 7802	50 Unidade	3,46	173,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0220 - PEGADOR DE MACARRÃO INOX, TAMANHO APROXIMADO 21,5 CM - REF 6248 20CM - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 6248 20CM	10 Unidade	8,27	82,70	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0221 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE, TAMANHO APROXIMADO 22CM. - FUNDO VIDRO 22,2 CM - Valor Referência: 10,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	FUNDO VIDRO 22,2 CM	100 Unidade	7,94	794,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

0222 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE, TAMANHO APROXIMADO 23CM. - FUNDO VIDRO 22,2 CM - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	FUNDO VIDRO 22,2 CM	50 Unidade	8,94	447,00	Homologado em 03/02/2023 08:41:02 Por: Francisca Soares Shommer

Francisca Soares Shommer
Autoridade Competente

